terras, res, redditus, & 'onuies possesdonesi snas, hs ĵMrptecdoisem & de- 
fensionem nostram specialem : .

Nolentes qiiod idem cardinidis in benehcio, aut td>us'8ub» ratione orcli' 
naUonis preedicts, m olestetwin aUquo, seu ^ v e t u r :

E t ideo vobb mandamus^ quod^paum'CftrdTnalem, out homines jsuos, in ', 
nn beneficio preedieto commorantes, contra hhuc proteetbnem D08traiB> 
nullatenus occasioneds, seu' graveda. > 

la  ci^us, k e .  per uimm annum duraturae*

Teste R ^ >  apud Westm’* xmit die Movembris. , ^

F o^ er ĵ Litterte, & Acta Pablica.
A .  D .  1 3 2 4 . j A n .  1 8  E d w .  I J .

581

M  Fapan^ d e  trac ta tu  pa6i» cm a B eg e  Franeue.^ d 6  a rreragm  eeUstis Bomafue ecclesicB d eb iti ac a liis negotiis-

^ A . D .  1324 . 
A n .  1 ^  £ 4w .l l»

R o t.R o m .&  F rao c . 
i8£d«r. H. m. t, 
in  T u r r .  L o n th

PAPi£ R4x» devota pediAn oscula beatoram. Quanto 
benllgnitatis aflfectu*̂  pro reformatione pacts & con- 

cordiae inter nugnificum princupem, dominum fiarolunir 
Francise & Navarrce Rcgem illustrem, & nos* innata rostra 
dementia elaborat, cransmisse nobis saepî s vestrsa apos- 
tolicas literae liquidb attestantur; & venera&ires patres* 
Gullielmus arehiepiscopus Vicnen* & ffugo Aunsacen* 

episcopus* nuncii vestrse saoctitatis, suis nobis aifiktibus ‘̂ eriosiils retU' 
Jeruat.

De innunseris 4|5tur gratiarum lai^Uonibus* nobis & nostris k veSi^ 
munificently coUatis* & nunc ^>edalker de ipsorum missione nunciorum* 
<%na lauduin prasooM & uberes gratiaruin aotkmes vestrae referiraus 
tanctitati^ nos* regna* & dominia nostra* & populos, nobis subjectos* 
vestras beatitudini sinceriter reconunendantes.

£ t quia* prout pluries vestrae paternitati nos scripsisse meminimus* pr«> 
csteris mundi desiderabilibus* pacis & concordie unionem inter ipsunl 
Regem & nos* ob mukiplicis connexionis fdedera* perhenniter cupimus 
perdurare; & ad hoc rias qussirimus amicabiles* sicut vestra circum- 
spectio, ut credimus* bene novit:

Jam juxta tractatum* inter ipsum Regera &. prsefatos nuncios restros 
habitum* soiempnes nuncios* pads zelatores* cum \potestate plen̂ rifi* ad

; ipsum R^en>curaviinus destinare; nec remandiit in ndbis* q̂ uin inter nos 
reformetur concordia, & zizanniorum plantaria* radicitbs extirpentur; in 
quo vestsis qusesumus consiliis dirigi, & patrociniis communiri.

Cffiterum* pie pa£er» de arreragiis censfis, Romance ecclesice debiti* de 
quibus prefati nuncii solutionem postulabant* adrertere relit Vestra cir* 
cumspecdo* quod* propter exortas inter dictum Regein & nos turbationes* 
in quibus* si continiientur, quod absit, infinitain pecuniam effiindere opor- 
tebit* solutionem hujusmodr, ad praesens* facere non valemus ; set eis* per 
D e i  gratiam* sopitis* taliter ind̂ * ac etiam de portione deciidae biennalis* 
quam nobis* per vestras literas generales* non facientes de' hujiismodi 
portione reservatfi aliquam mentionem* alibs liberaliter concessistis, cura- 
bimus ordinare* quod exindb entis* auxiliante Domino* meritb contentati.